СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 26.07.2017

№ 43
О кандидатуре для назначения
членом Избирательной комиссии
Владимирской области нового
состава с правом решающего голоса

В связи с истечением 31 августа 2017 года срока полномочий Избирательной комиссии Владимирской области действующего состава и на основании пункта 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»», на основании Постановления Законодательного Собрания Владимирской области от 27.06.2017 № 181, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Предложить Законодательному Собранию Владимирской области кандидатуру Крутояровой Натальи Владимировны, 09.06.1972 года рождения, нотариуса Собинского нотариального округа, для назначения ее членом Избирательной комиссии Владимирской области нового состава с правом решающего голоса.
2. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Ополья» и разместить на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

С.В. Монастырский